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Merkmale

Durchmesser Optik

Gesamtdurchmesser

Haptikanwinkelung
Brechungsindex
Ultraschall A-Konstante
Theoretische VKT

Lieferbereich

Afidera GmbH  Wittestr. 30 Haus E
13509 Berlin

allaernra

VERTRAUEN IM BLICK

ARTIS® PL E

MICS Intraokularlinse Preloaded

Einteilige Hinterkammerlinse mit aspharischer Optik und
Vierpunkthaptikdesign fiir die Kapselsackfixation

Hydrophobes UV-absorbierendes Acrylat

Posterior 360° scharfe Optikkante zur Nachstarpravention
Aspharische Riickflache und aberrationskorrigierendes Linsendesign
Glisteningfreies Material

6.15 mm von 0.0 bis +9.5 dpt

6.0 mmvon +10.0 bis +25.0 dpt
5.8 mm von +25.5 bis +35.0 dpt
11.0 mm von 0.0 bis +9.5 dpt
10.79 mm von +10.0 bis +25.0 dpt
10.50 mm von +25.5 bis +35.0 dpt
50

1.54

119.3

5.77 mm

0.0 bis +35.0 dpt (in 0.5 dpt)
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